


Tematy z czerwca 2022 r.		0/30 ukończone			Sponsorowane przez Inspiration to Paint
✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:	
<input type="checkbox"/>	Środa	Środa 01 czerwca 2022	<b>Transport</b>	Pomaluj projekt przedstawiający jakiś rodzaj transportu	
<input type="checkbox"/>	Czwartek	czw 02 czerwca 2022	<b>Światło słoneczne</b>	Pomaluj projekt w dowolnym stylu ze słońcem lub słońcem	
<input type="checkbox"/>	Piątek	Fri Jun 03 2022 06:00	<b>Na plaży</b>	Pomaluj projekt w dowolnym stylu z czymś, co znajdziesz na plaży	
<input type="checkbox"/>	Sobota	Sobota Jun 04 2022 06:00	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Niedziela	niedziela 05 czerwca 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek	Pon 06 czerwca 2022	<b>Pary</b>	Pomaluj projekt w dowolnym stylu, zawierający dwie rzeczy, które dobrze ze sobą współpracują	
<input type="checkbox"/>	Wtorek	Tue Jun 07 2022 06:00	<b>Ukończenie szkoły</b>	Namaluj projekt, który przedstawia absolwenta lub ukończenie szkoły	
<input type="checkbox"/>	Środa	środa 08 czerwca 2022	<b>Losowo: owoc, wróżka i fiolet</b>	Namaluj projekt, który zawiera wszystkie trzy losowe rzeczy.	Po prostu baw się tym!
<input type="checkbox"/>	Czwartek	Thu Jun 09 2022 06:00	<b>Dzień Kaczora Donalda</b>	Pomaluj projekt przedstawiający lub inspirowany Kaczorem Donaldem	
<input type="checkbox"/>	Piątek	Piątek 10 czerwca 2022	<b>Kokos lub ananas - styl pracy</b>	Namaluj szybki wzór z kokosem lub ananase	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	Sobota	Sobota 11 czerwca 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Niedziela	niedziela 12 czerwca 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek	Mon Jun 13 2022 06:00	<b>Pastel</b>	Pomaluj projekt w delikatnych pastelowych kolorach lub zainspirowany pastelową grafiką.	
<input type="checkbox"/>	Wtorek	Wt 14 czerwca 2022 06:00	<b>Pół człowieka/pół zwierzęcia</b>	Namaluj projekt, który jest w połowie człowiekiem, a w połowie zwierzęciem	Bądź kreatywny.
<input type="checkbox"/>	Środa	Środa 15 czerwca 2022	<b>Inspirowane fotografią przyrodniczą</b>	Namaluj projekt, używając zdjęcia natury jako inspiracji	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Czwartek	czw 16 czerwca 2022	<b>Wodospad</b>	Pomaluj projekt przedstawiający lub inspirowany wodospadem	Bądź kreatywny.
<input type="checkbox"/>	Piątek	Fri Jun 17 2022 06:00	<b>Jaszczurka lub Krab - Styl W Pracy</b>	Namaluj szybki wzór z jaszczurką lub krabem	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	Sobota	Sobota 18 czerwca 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone

Tematy z czerwca 2022 r.		0/30 ukończone			Sponsorowane przez Inspiration to Paint
✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:	
<input type="checkbox"/>	Niedziela 19 czerwca 2022 06:00	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek 20 czerwca 2022 06:00	<b>Kolorowe owady</b>	Namaluj szybki wzór przedstawiający owada z kolorowymi oznaczeniami		
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt 21 czerwca 2022 06:00	<b>Korona z muszli morskich</b>	Pomaluj wzór korony, który zawiera co najmniej jeden rodzaj muszli.		
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 22 czerwca 2022 06:00	<b>Symbole czerwca - perła, kamień księżycowy, wiciokrzew lub róża</b>	Pomaluj wzór przedstawiający lub inspirowany czerwcowymi kamieniami urodzeniowymi, perłą lub kamieniem księżycowym lub kwiatami, różą lub wiciokrzewem		
<input type="checkbox"/>	Czwartek Thu Jun 23 2022 06:00	<b>Chaos</b>	Namaluj projekt w dowolnym stylu, nawiązując do Twojej wersji Chaos		
<input type="checkbox"/>	Piątek piątek 24 czerwca 2022 06:00	<b>Codzienni bohaterowie – styl pracy</b>	Namaluj szybki projekt przedstawiający bohatera z prawdziwego świata	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.	
<input type="checkbox"/>	Sobota Sobota 25 czerwca 2022 06:00	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Niedziela niedziela 26 czerwca 2022 06:00	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Pon 27 czerwca 2022 06:00	<b>Typografia</b>	Pomaluj dowolny projekt, który zawiera kreatywne napisy		
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt 28 czerwca 2022 06:00	<b>Klasyka malowania twarzy - Paw (styl OTJ)</b>	Namaluj wzór pawia na twarzy lub tablicy treningowej odpowiedniej do użycia w menu projektowania malowania twarzy.	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.	
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 29 czerwca 2022 06:00	<b>Pochwal się swoimi łzami</b>	Pomaluj projekt w dowolnym stylu, wykorzystując linię w kształcie łzki.		
<input type="checkbox"/>	Czwartek czw 30 czerwca 2022 06:00	<b>Projekt dłoni</b>	Stwórz wzór namalowany na dłoni lub przedstawiający dłoń		
<input type="checkbox"/>					

Tematy z czerwca  
2022 r.

0/30 ukończone

Sponsorowane przez Inspiration to Paint

✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:
		<b>Opublikuj swój codzienny wpis do sekcji „Dyskusja” głównej inspiracji do malowania do północy w swojej strefie czasowej.</b>	Znajdź grupę główną na: <a href="http://www.facebook.com/groups/inspirationtopaintbyabby">www.facebook.com/groups/inspirationtopaintbyabby</a>	
		Każdy wpis powinien być POJEDYNCZYM zdjęciem lub kolażem zdjęć. Zamiast tego można dodawać dodatkowe zdjęcia lub filmy do komentarzy lub udostępniać je w grupie Inspiracja do malowania rodziny.	W przypadku pytań, dodatkowych rozmów i postów niezwiązanych z codziennymi wpisami, skorzystaj z naszej „siostrzanej” grupy, Inspiration to Paint Family: <a href="http://www.facebook.com/groups/inspirationtopaintfamily">www.facebook.com/groups/inspirationtopaintfamily</a>	
		<b>W każdym codziennym poście dołącz następujące hashtagi:</b>	Po zakończeniu miesiąca zostaniesz poproszony o wypełnienie formularza Google na temat swojego udziału, aby pomóc określić kwalifikację do nagrody i przekazać zespołowi administratorów opinię, która pomoże ulepszyć wyzwania.	
		<b> #(Twoje PIERWSZE imię i czerwcowy numer uczestnictwa) bez spacji! Na przykład; mój jest #Marie9</b>	Często w ciągu miesiąca sprawdzaj sekcję „Ogłoszenia” grupy, aby znaleźć posty informacyjne i wiadomości związane z wyzwaniami,	
		<b> #(Twoje rodzinne miasto lub obszar + facepainter) bez spacji! Przykładami są #newjerseyfacepainter lub #londonfacepainter</b>	W KAŻDY dzień tematyczny postaraj się, aby tematyka była odpowiednia dla ogółu odbiorców. Proszę pamiętać, że w grupie są członkowie w różnym wieku i o różnym pochodzeniu. Staraj się również unikać kontrowersyjnych stwierdzeń i komentarzy podczas publikowania w grupie. Prosimy o politykę NO POLITICS w postach i komentarzach. Jeśli masz jakiegokolwiek problemy, nie angażuj się w post, po prostu zgłoś post lub komentarz i/lub poinformuj o tym zespół administracyjny i ufaj, że się tym zajmiemy.	
		<b> #Inspirationtopaint</b>		
		<b> #june2022challenge</b>		
		Numer uczestnictwa znajdziesz w comiesięcznej wiadomości informacyjnej od Inspiration to Paint.	Malowanie ciała jest dozwolone tylko w dni określone w kalendarzu, w tym plecy i brzuchy. Modelki do malowania karoserii powinny mieć ukończone 18 lat.	
		Te hashtagi ułatwiają zespołowi administratorów znalezienie Twoich postów pod koniec miesiąca		
			<b>Cieszymy się, że malujesz razem i dzielisz się inspiracją! Dziękujemy, że jesteś częścią naszej rodziny Inspiracji do Malowania!</b>	<b>Pamiętaj, KAŻDY motyw może być namalowany w stylu „W pracy”, nawet jeśli nie jest określony w kalendarzu. To TWOJA decyzja, aby pomalować to, co jest najlepsze dla Ciebie i Twojej firmy. Nigdy nie jest wymagane malowanie czegoś skomplikowanego lub czasochłonnego.</b>
			<b>Strona internetowa: <a href="http://www.inspirationtopaint.com">www.inspirationtopaint.com</a></b>	
			<b>Facebook: <a href="https://www.facebook.com/InspirationtoPaint">https://www.facebook.com/InspirationtoPaint</a></b>	